
Zbrodnie  Pfizera  przeciwko
ludzkości  ujawnione  w  „The
Pfizer Papers”

Pfizer był świadomy niedociągnięć w badaniach szczepionki na
koronawirusa  (COVID-19)  i  możliwości  wystąpienia  poważnych
działań niepożądanych, podobnie jak Agencja Żywności i Leków
(FDA).

Pomimo  tej  wiedzy  FDA  promowała  szczepionki,  a  później
próbowała  ukryć  dane  przed  opinią  publiczną,  według  Naomi
Wolf,  redaktorki  „The  Pfizer  Papers:  The  Pfizer’s  Crimes
Against Humanity”.

W wywiadzie dla The Defender Wolf szczegółowo opisała poważne
obrażenia związane ze szczepionką, o których zarówno Pfizer,
jak i FDA wiedziały na początku 2021 roku, w oparciu o wyniki
badań klinicznych Pfizera i badań po wprowadzeniu do obrotu.

Aby skompilować „The Pfizer Papers”, Wolf zaangażował tysiące
naukowców i lekarzy wolontariuszy do analizy danych Pfizera i
dodatkowych  informacji  z  publicznych  systemów  raportowania,
aby w pełni zrozumieć wpływ szczepionek.

Wolf  uzyskał  krytyczne  dane  od  Public  Health  and  Medical
Professionals for Transparency, koalicji ponad 30 specjalistów
medycznych i naukowców, którzy pozwali FDA w 2021 roku po tym,
jak agencja odrzuciła wniosek o Freedom of Information Act.
Sąd  federalny  nakazał  następnie  ujawnienie  450  000
wewnętrznych  dokumentów  związanych  z  licencjonowaniem
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szczepionki Pfizer-BioNTech COVID-19.

Wolf, dziennikarz i dyrektor generalny The Daily Clout, stał
się  coraz  bardziej  krytyczny  wobec  naruszeń  konstytucji  i
polityki  zdrowia  publicznego  przyjętej  podczas  pandemii.
Zaniepokojona  agresywnym  naciskiem  na  szczepienia,  wyraziła
swoje obawy w mediach społecznościowych. Po jej komentarzach
na  temat  nieprawidłowości  miesiączkowania  zgłaszanych  przez
zaszczepione  kobiety,  spotkała  się  z  powszechnym
deplatformowaniem  i  negatywnymi  relacjami  w  mediach.

Chociaż została wypchnięta ze starszych mediów, pojawiły się
możliwości gdzie indziej, w tym zaproszenie do „War Room”
Steve’a  Bannona.  Omówiła  tam  monumentalne  zadanie
przeanalizowania dokumentów Pfizera opublikowanych przez FDA,
które były wysoce techniczne i obszerne. Bannon zachęcił ją do
zorganizowania  zespołu  naukowców,  co  doprowadziło  do
odpowiedzi  od  ponad  3  250  wykwalifikowanych  ekspertów.

Raport  pokazuje  wyraźne  dowody
zaniedbania  i  braku  troski  o
zdrowie publiczne.
Wolf  podkreśliła  wagę  ustaleń,  stwierdzając,  że  raporty
ujawniły  wyraźne  oznaki  zaniedbań  korporacyjnych  i  braku
troski o zdrowie publiczne. Argumentowała, że decyzje podjęte
przez Pfizer, FDA i CDC nie były jedynie błędami, ale raczej
skalkulowanymi działaniami, szczególnie biorąc pod uwagę znane
poważne  skutki  uboczne  i  ofiary  śmiertelne  związane  ze
szczepionką na wczesnym etapie.

„The Pfizer Papers” ujawniły ponad 42 000 zgłoszeń poważnych
zdarzeń  niepożądanych  w  pierwszych  miesiącach  po  wydaniu
zezwolenia  na  stosowanie  szczepionki  w  nagłych  wypadkach.
Wiele  z  tych  zdarzeń  było  szczególnie  niepokojących  dla
kobiet, ze znacznym odsetkiem związanym z kwestiami zdrowia



reprodukcyjnego.

Wolf podkreślił szczególnie niepokojące informacje dotyczące
wpływu szczepionki na ciążę i noworodki, wskazując, że Pfizer
wiedział o zagrożeniach zarówno dla matek, jak i ich dzieci.
Raporty  obejmowały  poważne  komplikacje  podczas  porodu  i
niepokojące  skutki  dla  niemowląt  karmionych  piersią  przez
zaszczepione matki.

Pomimo  tych  rewelacji,  Wolf  skrytykowała  brak  relacji  w
głównych  mediach,  wyrażając  frustrację,  że  najważniejsza
historia  stulecia  została  w  dużej  mierze  zignorowana.
Podkreśliła, że ustalenia zawarte w „The Pfizer Papers” nie
były  subiektywnymi  opiniami,  ale  raczej  bezpośrednimi
analizami  popartymi  pierwotnymi  danymi.

Wolf zauważyła również, że praca zaangażowanych naukowców daje
pewną  nadzieję  osobom  poszkodowanym  przez  szczepionkę,
ponieważ  zrozumienie  mechanizmów  niepożądanych  skutków  może
prowadzić  do  potencjalnych  metod  leczenia.  Wyraziła
wdzięczność  za  poświęcenie  naukowców  i  lekarzy,  którzy
przyczynili się do badań, stwierdzając, że ich praca była
cenną służbą dla ludzkości.


